
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2014/15

Landesliga Herren Weser-Ems Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Jever II 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 SV Molbergen 2 1 0 1 14:13 +1 2:2
3 MTV Jever III 2 0 0 2 6:18 -12 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.05.2015
 

10:30 h
 
13:15 h/v
 
16:30 h/v
 

MTV Jever II
Halle: Sporthalle Marieng...
MTV Jever III
Halle: Sporthalle Marieng...
MTV Jever II
Halle: Sporthalle Marieng...

MTV Jever III
 
SV Molbergen
 
SV Molbergen
 

9:2
 

4:9
 

9:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 02:04 | Seite 1 von 1


